
624.49 милиони евра

РЕКОРДНИ СТРАНСКИ 
ДИРЕКТНИ ИНВЕСТЦИИ ЗА 2018

Влада на Република Северна Македонија

ИЗВОР: НБРСМ
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Влада на Република Северна Македонија



IV КВАРТАЛ, 2018 ГОДИНА

Влада на Република Северна Македонија

ИЗВОР: НБРСМ

НАЈВИСОК ИЗНОС НА
СТРАНСКИ ДИРЕКТНИ ИНВЕСТЦИИ

311.36 милиони евра



СТРАНСКИ ДИРЕКТНИ ИНВЕСТИЦИИ
Влада на Република Северна Македонија
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